МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Мордовский государственный педагогический институт
имени М.Е. Евсевьева»

(МГПИ)

ПРИКАЗ

'fS'.Oi. <Lo/3 №
Саранск

О зачислении
На основании Приказа Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры», Правил приема на обучение по образовательным
программам высшего образования (программам бакалавриата, специалитета,
магистратуры) на 2019-2020 учебный год в Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Мордовский
государственный педагогический институт имени М. Е. Евсевьева», решения
приемной комиссии (протокол от 14.08.2019 № 13) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2019 года на 1 курс очной формы обучения по
программам магистратуры с нормативным сроком обучения 2 года лиц, успешно
прошедших вступительные испытания и подавших согласие на зачисление, на
места в пределах целевой квоты согласно прилагаемому списку:

Естественно-технологический факультет
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
___________ профиль Биологическое образование___________

1. Усанова Екатерина ГБО ДО РМ "Республиканский Центр 93
Александровна дополнительного образования детей"

Факультет иностранных языков
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование

профиль Педагогические технологии в лингвистическом образовании
1. Трошин Андрей ФГБОУ ВО "МГПИ имени М.Е. Евсевьева 95
Иванович

Факультет истории и права
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
___________ профиль Историческое образование__________

1. Федоров Сергей МОУ "СОШ № 8" г.о. Саранск РМ 89
Владимирович

Подготовлено в системе ЮУниверситет (000011411)

2. Кочетков Константин Администрация Ардатовского 87
Вячеславич муниципального района РМ

Факультет педагогического и художественного образования
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
___________ профиль Педагогика высшей школы___________

1. Забродин Сергей ФГБОУ ВО "МГПИ имени М. Е. 83
Викторович Евсевьева"

Факультет психологии и дефектологии
Направление подготовки 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование
______________________  профиль Логопедия__________________________
1. Зурнина Светлана ФГБОУ ВО "МГПИ имени М. Е. 93
Сергеевна Евсевьева"

Факультет физической культуры
Направление подготовки 49.04.01 Физическая культура

профиль Естественнонаучные основы физической культуры и спорта
1. Кулавский Юрий
Юрьевич

ГАУ РМ "Республиканский спортивно­
тренировочный центр "Старт"

93

2. Гринин Евгений
Юрьевич

МОУ "Атемарская СОШ" Лямбирского
муниципального района РМ

78

Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
профиль Образование в области физической культуры и спорта

1. Бикбаев Рамазан МБУ ДО "Ромодановская детско- 66
Абдулхаевич юношеская спортивная школа"

Физико-математический факультет
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование

профиль Информатика и информационные технологии в образовании
1. Пушкарева Алина ФГБОУ ВО "МГПИ имени М. Е. 85
Валерьевна Евсевьева"

Филологический факультет
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
профиль Языки и литературы в межкультурной коммуникации

1. Шевцова Анна МБОУ "Семилейская СОШ" 91
Олеговна Кочкуровского муниципального района РМ

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной
работе С.М. Мумряеву. ^

Врио ректора М. В. Антонова

Подготовлено в системе 1С:Университет (000011411)